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1 Grafiske 
I arllei'llere: ~,.:.:::::.'"'''"""' 
I Slutt •1111 em Fa&lil 1. mai Frent! I 

I • STEM NEI TIL LINNSNEISLAG - I 
I 

MARKER KAMPEN MIT KRISEFIRUKET 1. MAI! I 
• KREV FIRIUI AV IET NYE I 

I NAZIPARTIET «NIRSK FRINT»! . I 
I DETTEER TO VIKTIGE SAKER A KJEMPE FOR 1. MAI! I 

I 1. mai vil de to linjene i fagbevegelsen stå mot hverandre. Flere og flere forlater I 
klassesamarbeidet og slutter opp om kamplinja, f.eks. arbeiderne på Jøtul. Faglig 

I 1. mai fronts tog vil stå i første rekke i å samle denne kampen. Dette toget 
forener arbeiderklassens og resten av det arbeidende folkets kamp for dagskrav I 

I 
med det langsiktige målet: Et sosialistisk Norge. Men kampen i Norge kan ikke 
løsrives fra resten av verden. I dag utgjøres den største trusselen mot verdens folk I 
av rivaliseringa om verdens-herredømme mellom de to supermaktene - USA og 

I Sovjet. Faglig 1. mai front tar stilling til dette: for verdens undertrykte folk og 

1 

nasjoner, og mot de to supermaktene og all imperialisme. Faglig 1. mai front er 

I 
demokratisk oppbygd. Alle grupper kan lage sine egne paroler, såsant disse ikke 
strider mot togets grunnlag. Likedan kan en reservere seg mot paroler en ikke 

1 
kan ta stilling til. I NEI TIL STATSDIKTAT I 

I 
Dette lønnsoppgjøret er ikke noe annet enn en gjennomføring av Skaanlandut-
valgets politikk: staten og ledelsen i LO/NAF og jordbruks- og fiskeorganisa-
sjonene skal diktere oppgjøret. I 

I 
Samtidig som kapitaleierne slipper unna med symbolske lønnsøkninger, skal vi 
betale våre egne til legg ved at våre skattepenger går til subsidier, barnetrygder I 

I 
osv. 
Oppgjørsformen fratar oss retten til å vurdere resultatet, fordi avstemninga er 

1 
felles for hele LO. 

I IKKE ENGANG FAGLIGE MINSTEKRAV INNFRIDD I 
Ingen av de sentrale faglige krava er innfridd : Endring av filmsatsparagrafen -

I som er en videreføring av den omfattende streiken mot arbeidsrettsdommen om 
reprokameraer - har ikke skjedd. Kravet om rett til fagopplæring for perfora- I 
tører er ikke innfridd. Kravet om å fjerne akkorden - heller ikke innfridd. 

I Hverken kravet om å fjerne lønnsgruppe 2 i kartonasjen eller kravet om ens 

1 
opplæring i bokbinderfaget har ført til noe. 
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I DEN ØKONOMISKE BLØFFEN I 
I I følge regjeringa skal vi få 3 % real lønnsstigning dette tariffåret. I virkeligheten 

vil reallønna synke med ca. 3-5 %. Den eneste måten Kleppe sjøl kan få I 

I 

regnestykket til å gå opp er ved å regne med lønnsglidning lokalt - samtidig som 
Skaanland (DNA), Arbeiderbladet o.l. »advarer» mot for høy lønnsglidning. Vi 
kan sjølsagt ikke godta at den lokale lønnsglidninga overhodet blandes inn i I 

I tariffoppgjøret. 
Talla under viser at en arbeider med 60.000 i lønn før oppgjøret i virkeligheten får en I 
nedgang i reallønna på 3,2 % - istedenfor den av Kleppe lovte oppgang på 3 %. En ikke 

I ubetydelig forskjel l på 6,2 % ! 
Antatt : Vedkommende er i skatteklasse 1 (folk med unger kommer verre ut). Han får bare I 

I 
tillegget ·på 58 øre pr. time. Prisstigninga begrensa til 9,2 %. Øking av skifttillegg på kr. 30 
pr. uke er ikke ined. De som ligger på minstelønnssatsene kommer relativt sett noe bedre ut, 

I 
idet disse reguleres opp inntil kr. 100. L 

Gjeooo=oitt lo, ,~., .. 

I li 
I I I OPPGJØRET: LØNNSSENKING OG FORTSATT RASERING AV FAGA I 

DNA-regjeringa og LO-toppen bruker den økonomiske krisa som påskudd for å I presse gjennom sitt diktat. Forbundsstyret i Norsk Kjemisk Industriarbeiderfor· 
bund har anbefalt sine medlemmer å stemme nei. Det samme har Handel og I 

I Kontor gjort for Industrifunksjonærene. Landsstyret i NGF har mot 5 stemmer 
anbefalt oss å si ja. Denne anbefalinga kan vi ikke følge. I 

I 
- Vi må velte lønnsoppgjøret gjennom et kraftig NEI ! 
- Vi må forberede oss på lokal kamp for å forsvare våre økonomiske og faglige 

interesser ! I 

I Samorganisasjonens tog 1. mai gir full støtte til regjeringas og LO-ledelsens linje 
for dette oppgjøret. Bare Faglig 1. mai front reiser kampen mot lønnssenkning I 

I 
og statsdiktat. Hver eneste som slutter opp om Fagl ig 1. mai front retter et slag 
mot klassesamarbeidet. 
Møt opp 1. mai under parolene: I 

I • »Kamp mot DNA-regjeringas og LO-ledelsens kriseforlik med monopolkapi-
talen» I 

I 
• »Grafiske arbeidere - stem nei til lønnsnedslag» 

FORBY DET NYE NAZIPARTI ET 

I 
Arbeiderklassen må gå i spissen for kampen mot nynazistene. Forbundsstyret i I 
Norsk Papirarbeider-forbund har oppfordret sine medlemmer til å streike et 
kvarter 5. mai mot dannelsen av nazipartiet »Norsk Front». Dette viser veien vi I 

I 
må gå for å bekjempe nynazistene. 
Styrk kravet om forbud av »Norsk Front» ved å delta i Faglig 1. mai fronts tog 

1•øld'OPP"tM'Ai'PA'GRØNLAND
1

iORG KL.12.0011 
Grafiske arbeidere vil også gå under disse parolene: 

I NEI TIL ØKT NATTARBEID I AVISENE 
KAMP MOT ALLE OPPSIGELSER - LA MONOPOLENE BETALE KRISA I 

I KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING - LIK LØNN FOR UFAG· 
,VSO.po~.~ -RTE KVINNER OG MENN I 

""• ,.,. UTGITT AV Fag I ig 1. mai Front i sammarbeid med grafiske arbeidere. 
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Enhet på 
klassekampensgrunn! 

lFAGUG 

~-
GRAFISKE KOLLEGER 

Vi står foran I. mai - kamp- og solidaritetsdagen til a lle verdens arbeidende folk. 
To viktige saker preger s ituasjonen: 

Sovjet napalmbomber Eritrea og fører krig mot folkets kamp for frigjøring. 
Dette er den viktigste internasjonale kampen nå, og I. mai-toget må samle brei soli­
daritet med Eritreas folk. 

Her hjemme er kom bioppgjøret blitt fiasko, og den siste rest av demokrati i 
lønnsoppgjøret er forsvunnet etter at storting og regjering har vedtatt voldgift. 1. 
mai-toget må rette seg mot regjeringas voldgift og gi full støtte til kampen mot 
lønnsnedslag. 

Situasjonen roper på enhet i det a rbeidende folket. 
Faglig I. maifront er et tog som utvikler og samler denne enheten i folket. Det 

politiske grunnlaget er vedtatt etter grundige diskusjoner, der det opprinnelige for­
slaget til paroler er blitt endret underveis. En del arbeidere i grafi sk industri har gått 
sammen om å lage paroler for den grafiske seksjonen i toget: 

1. Forsvar arbeidsplassene på Aas & Wahl! 
2. Nei til voldgift! Forsvar lønnsglidninga! 
3. Sovjet bomber Eritrea - foreningene ut av Sambandet Norge- Sovjet! 
4. Ens opplæring for kvinner og menn i bokbinderfaget 

- vekk med assistentutdanninga! 
5. Lik lønn for ufaglærte kvinner og menn 

- vekk med lønnsgruppe 2 i kartonnasjen! 
6. Nei til sammenslåing av foreningene i Oslo! 
7. Nei til yrkesforbud - trekk oppsigelsen av Vegard Holm! 
8. Nei til normallønn - minstelønn 25 kr. timen for lærlinger og unge arbeidere! 
9. Nei til felles grunnopplæring i grafisk! 
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Lønnsglidninga er helt avgjørende for lønnsnivået i grafisk. Et tak på lønns­
glidninga, som det nå er snakk om, vil føre til den kraftigste senkinga av levestan­
darden siden 30-åra. Grafiske arbeidere må protestere kraftig mot regjeringa, NAF 
og LO- ledelsens angrep på lønnsglidninga - I. mai gjør vi det best ved å gå i Faglig 
I .maifront-toget. 

De grafiske kapitaleierne har merket lite til krisa som herjer Norge - ordretil­
gangen øker. Avisene hadde et godt år i fjor. Dette motbeviser påstanden om at 
lønnsglidninga i grafisk truer arbeidsplassene. 

Samtidig fører kapitalens profittjakt til en tendens til å nedlegge arbeidsplasser og 
rasjonalisere produksjonen. Foreløpig er Aas & Wahl det tydeligste eksemplet. 
Bedriften planlegger å beholde bare offset-avdelingene, og 20-30 arbeidere står i 
fare for å miste jobben. Dette er et resultat av bedriftseiernes forsøk på å møte kon­
kurransen fra utlandet. Det betyr færre og større bedrifter, økt bruk av skift og økt 
tempo. 

Norsk Grafisk Forbund satser på å slå sammen de tre Oslo-foreningene. Vi mener 
at ei så stor forening ikke kan sikre demokratiet og kampkrafta for medlemmene. 
Alle kan jo tenke seg hvilke muligheter 6000 medlemmer har til demokratiske dis­
kusjoner på et møte. Dessuten vil sammenslåing gjøre det vanskelig å holde på fag­
skillene og forsvare faget. 

* 
Alle de grafiske foreningene er medlem av Sambandet Norge- Sovjet. Mens 

Sovjet napalmbomber landsbyer i Eritrea, støtter foreningene den sovjetiske staten 
med sitt medlemsskap. Men det er frigjøringskj emperne i Eritrea vi har felles inte­
resser med - ikke krigsherrene i Kreml. Vi må vise vår avsky for Sovjets barbariske 
krigføring og vår solidaritet med frigjøringsbevegelsene ved å kreve foreningene ut 
av sambandet! 

ARBEIDERE I GRAFISK! 
SLUTT OPP OM PAROLENE! 
MØT FRAM! 
GRØNLANDS TORG KL. 12.00 




